

博时基金管理有限公司关于旗下公募基金关联方承销期内承销证券的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》及《公开募集证券投资基金管理人办法》、《公募基金证券承销业务管理办法》及相关法律法规... 博时基金管理有限公司 2023年10月11日

中芯国际集成电路制造有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 中芯国际集成电路制造有限公司 2023年10月11日

东方财富股份有限公司关于对外投资进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 东方财富股份有限公司 二〇二三年十月十日

湖北能源集团股份有限公司关于2023年9月发电情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整... 湖北能源集团股份有限公司 2023年10月10日

Table with 5 columns: 项目, 本日报发电量, 同比变动, 本年累计发电量, 同比变动. Rows include 水电, 火电, 新能源, 其中:风电, 光伏发电, 合计.

注:上述数据小数差异主要因四舍五入导致... 湖北能源集团股份有限公司 2023年10月10日

深圳市金溢科技股份有限公司关于回购股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整... 深圳市金溢科技股份有限公司 2022-10-07

2022年11月28日,公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易的方式回购股份... 深圳市金溢科技股份有限公司 2023年10月11日

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定... 深圳市金溢科技股份有限公司 2023年10月11日

深圳市易微微电子股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 深圳市易微微电子股份有限公司 2023年10月11日

工银瑞信基金管理有限公司关于旗下基金投资招商局蛇口工业区控股股份有限公司非公开发行股票的公告

Table with 7 columns: 序号, 基金名称, 认购数量, 总金额, 持仓成本, 持仓比例, 限售期限. Lists various funds and their holdings in招商局蛇口工业区控股股份有限公司.

建信新经济灵活配置混合型证券投资基金招募说明书提示性公告

建信新经济灵活配置混合型证券投资基金招募说明书全文于2023年10月11日在本公司网站... 建信基金管理有限责任公司 2023年10月11日

关于建信新经济灵活配置混合型证券投资基金证券投资策略的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求,建信基金管理有限责任公司(以下简称“我们”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》... 建信基金管理有限责任公司 2023年10月11日

Table with 3 columns: 章节, 修订前表述, 修订后表述. Lists amendments to the fund's prospectus, including sections on investment principles, asset management, and risk management.

纳思达股份有限公司关于变更募集资金投资项目后签署《募集资金五方监管协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整... 纳思达股份有限公司 2023年10月11日

丙方:华泰联合证券有限责任公司《募集资金五方监管协议》的主要内容如下: 1.甲方已在乙方开设募集资金专项账户... 纳思达股份有限公司 2023年10月11日

浙江海象新材料股份有限公司2023年半年度权益分派实施后调整回购股份价格上限和数量的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整... 浙江海象新材料股份有限公司 2023年10月11日

建信新经济灵活配置混合型证券投资基金招募说明书提示性公告

建信新经济灵活配置混合型证券投资基金招募说明书全文于2023年10月11日在本公司网站... 建信基金管理有限责任公司 2023年10月11日

关于建信新经济灵活配置混合型证券投资基金证券投资策略的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求,建信基金管理有限责任公司(以下简称“我们”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》... 建信基金管理有限责任公司 2023年10月11日

Table with 3 columns: 章节, 修订前表述, 修订后表述. Lists amendments to the fund's prospectus, including sections on investment principles, asset management, and risk management.